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KAMU KURUMUNDAKİ MEMURUN ŞİRKET ORTAKLIĞI
  

Hocam daha önceki cevabınız için sağ olun. Sayenizde yanlış bir iş yapıp harama bulaşmaktan
kurtulmuşumdur inşaallah. Size bir arkadaşım için bir sorumuz daha olacak cevaplarsınız
inşaallah. Arkadaşımın ağzından durum şöyle; 

  

Hocam ben bir kamu kurumunda memurum. İşim gereği kurumun satın almalarını yönetiyorum
ve bugünlerde birçok farklı kalemlerde farklı firmalardan alımlar yapıyoruz. Birçok alternatif firma
var ve biz piyasa araştırmasını ve pazarlıkları sıkı bir şekilde yapıp aralarından düzgün 
gördüklerimiz ve daha önce yaptıkları işlerden referansları sağlam olanlara işleri veriyoruz ki
ileride kurum bir sıkıntı yaşamasın diye düşünüyoruz ve kaliteli malzemeyi uygun fiyata almaya
çalışıyoruz. Şimdi bu konuda iyi durumda olan bir firma bana ortaklık teklif ediyor. Devlet
memurları Anonim şirket ortağı olabiliyor bunda sakınca yok ama bu şirket bizim kurumdan para
kazanıyor ve ben oraya ortak olursam onlara muhtemelen eskiye göre daha fazla iş vereceğim.
Yine sıkıca araştırıp fiyat pazarlıkları yapılacak, Kurumun bir zararı olmayacak ama benim de
ortak olduğum şirket ve ben kurumun işinden para kazanmış olacağım. Firmanın işleri bizim
kurumla alakalı olmasa tereddüt duymayacağım ama bu durumda dinen bir sakıncası var mıdır
acaba? Teşekkürler...

  

Cevap:  Özetle: Sizin kuruma ortak olmanızda sakınca yok ama siz ortak olduktan sonra ortak
olduğunuz kurumla öteki kurumlar arasında bir fark gözetmeden, adil davranırsanız bir sakınca
olmaz fakat iş teklifi konusunda ortak olduğunuz kurumu korumaya kalkar ve öteki kurumlar
aleyhine iş verirseniz haram olur. Sorumlu duruma düşersiniz. Siz kendinizi yoklayın, adaletten
ayrılmayacaksanız sorun yok ama ortak olduğunuz kurum lehine adalete aykırı davranırsanız
Mahşerde sorumlu olursunuz. Ayrıca asıl iş yeriniz sizin bir kuruma ortak olduğunuzu bilmeden
bunu yaparsanız dürüst hareket etmiş olmazsınız. Müslüman özü sözü doğru insandır.
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